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8D05108 – «Геоботаника» білім беру Бағдарламасы бойынша негізгі 

оқу жоспарына сәйкес Қорытынды емтихан Бағдарламасын әзірлеген 

биоалуантүрлілік және биоресурстар кафедрасының кафедрасының доценті, 

биология ғылымдарының кандидаты Аметов А.А. 

 

 Биоалуантүрлілік және биоресурстар кафедрасының мәжілісінде 

қарастырылды және ұсынылды  
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КІРІСПЕ 

Емтихан көрсетілген кесте бойынша өткізіледі. Емтихан форматы –

синхронды. Ол дегеніміз - нақты уақыт бойынша «осында+қазір» режимінде 

тапсыру. Бұл пәннен емтихан ауызша дәстүрлі сұраққа жауап беру түрінде 

жүргізіледі. Сұрақтарға жауап тікелей автоматты түрде жасалған емтихан 

билетіндегі сұрақтарға ауызша жауап беріледі. Қағазға қолмен жазуға рұқсат 

етілмейді. 

 Емтихан барысын прокторинг автоматты жүйесі немесе проктор 

бақылайды. Емтиханның ұзақтығы - 2 сағат. Уақыт аяқталған соң жауап 

автоматты түрде қабылданбайды.  

Ескерту! ZOOM онлайн-платформасында докторант файлды жүктей 

алмайды. Ол өзінің жауабын ауызша жауап беру керек.  

 

Бағалау саясаты: 

1-сұрақ 30 балл, 2-сұрақ 30 балл, 3-ші сұрақ 40 баллмен бағаланады. 

 

Пәннің сипаттамасы: Қазақстан өсімдіктері жабынының негізгі 

типтерімен, шығу тегімен, қалыптасу ерекшеліктерімен және оларды қорғау, 

сақтау шараларымен танысады. 

Қазақстан флорасы және өсімдіктер жабынының сипаттамасы. 

Қазақстан өсімдіктер қауымдарын қорғау проблемалары. Қазақстан 

ормандары. Орман морфологиясы, экологиясы және типологиясы. Жетісу 

(Жоңғар), Тянь–Шань және Алтай қарақылқан жапырақты ормандарына 

флорогенетикалық талдауы. Қарақылқан жапырақты ормандардың 

генетикалық жіктеу. Қазақстан далалары, шөлдері және биік таулар флорасы 

және өсімдік жабыны ерекшеліктері. Дала аймағын қорғау және негізгі 

белгілері, табиғат жағдайлары, ормансыз болуының себептері. Дала 

флороценогенезінің Алтай-Моңғол орталығы және Қазақстан далаларының 

қалыптасуындағы рөлі. Қазақстан шөлдері және олардың өсімдіктер жабыны. 

Шөлдердің ботаника-географиялық және негізгі экологиялық – ценотикалық 

типтері. Тұран ойпаты құмды шөлдері флорасы және өсімдіктер жабыны. 

Биік таулар белдеулеріндегі өсімдіктер жабыны ерекшеліктері. Қазақстан 

флорасындағы пайдалы өсімдіктерді қорғау және тиімді пайдалану. 

Қазақстандағы мемлекеттік қорықтар, ұлттық парктер, кілттік ботаникалық 

территориялар және олардың биоалуантүрлілікті сақтау стратегиясын іске 

асырудағы маңызы. Сирек жәнет жоғалып бара жатқан түрлерді қорғаудағы 

Қызыл кітаптың рөлі. 
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